
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 11 июля 2016г.                    № 412 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 16.03.2016г.  

№ 132 

 

 

 

 

В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 2007г. 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», на основании постановления Администрации Анадырского муни-

ципального района от 15 марта 2016г. № 127 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального 

имущества Анадырского муниципального района, предоставляемого субъектам 

малого и среднего предпринимательства», рассмотрев ходатайство Прытковой 

Гаяны Владимировны от 29 апреля 2016 года, Администрация Анадырского 

муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 16.03.2016г. № 132 «Об утверждении перечня муниципального иму-

щества, передаваемого субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2016 год» следующие изменения. 

Строку 7 перечня муниципального имущества Анадырского муниципаль-

ного района, предоставляемого субъектам малого и среднего предприниматель-

ства исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и  

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района, www.anadyr-mr.ru. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации                        В.С. Вильдяйкин 


